

استاندار فارس و مدیران استانی در نی‌ریز حاصل سفر یک‌روزه

چون از محل اعتبارات خرد قابل تأمین نبود برای بخش قطرویه پکیج تصفیه پیش‌بینی کردیم که در استان قم آماده شده و به زودی کار انتقال آن انجام می‌شود. این پروژه ابتدا از محل سد تا شهرک وزیره توسط شرکت فولاد غدیر انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: اعتبار این طرح تا شهرک وزیره بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که شرکت فولاد غدیر متقبل گردیده و حدود ۲۵ میلیارد هم پکیج تصفیه است که شرکت ابفا آن را تأمین می‌کند و ۱۳ کیلومتر تا ریزاب هم تأمین و اجرا شده است.

دستگاه ایکس‌ری برای گل‌گواه قطرویه

استاندار در جریان بازدید از بخش قطرویه با سرهنگ کرمی فرمانده نیروی انتظامی و کارکنان بازرسی و گل‌گواه مبارزه با مواد مخدر قطرویه دیدار و در جریان مسائل و مشکلات این مرکز قرار گرفت و مقرر شد پیگیری جهت خرید دستگاه ایکس‌ری برای این مرکز و تأمین تجهیزات مورد نیاز انجام شود.

استاندار در پایان دیدار خود از مجموعه فولاد غدیر بازدید کرد و انبار تجهیزات این مجموعه را افتتاح نمود.

دکتر مصطفی‌پور در این زمینه گفت: این انبار با نظارت گمرک جمهوری اسلامی و با استانداردهای آنها ساخته شده و کالاهای ما مستقیماً از اسکله به اینجا منتقل و بعد ترخیص خواهد شد.

همچنین این پروژه می‌تواند به بحث صادرات محصولات شهرستان به صورت ترازیت کمک کند.

طبق گفته مسئولان فولاد غدیر و با توجه به مستندات موجود طی یک سال گذشته در این مجموعه پایبندنگ، کابل‌کشی و نصب تجهیزات تقریباً برابر با ده سال گذشته کار انجام شده به طوری که پایبندنگ از ۱۵۰۰۰ به ۱۵۰۰۰۰ هزار، کابل‌کشی از ۲۰ کیلومتر به ۶۳۰ کیلومتر انجام شده است.

استاندار ضمن تقدیر از مجموعه غدیر گفت: ایجاد اشتغال باعث کاهش بسیاری از مشکلات می‌شود و با توجه به راه‌اندازی

شروع شده که اگر سهم آورده متقاضیان به موقع پرداخت شود زودتر از دو سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

افتتاح روگذر، دهه فجر سال آینده

استاندار از وضعیت پروژه روگذر نیز بازدید کرد و خواستار تسریع در انجام ساخت‌شد. تقوی معاون مدیر کل راه و شهرسازی در این زمینه گفت: پروژه ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با پیگیری‌های انجام شده از طریق ماده ۵۶ تأمین اعتبار شده و به خاطر کم بودن توانمندی پیمانکار قبلی با او قطع همکاری گردید و امیدواریم تا دهه فجر سال آینده پروژه به بهره‌برداری برسد.

وی در مورد تملک زمین‌های اطراف پروژه گفت: شهرداری قول داده در کنار اجرای پروژه، کار تملک زمین‌های اطراف را انجام دهد.

کلنگ‌زنی خط انتقال آب از سد چشمه عاشق

مسئولان همچنین از کارخانه سیمان خاکستری بازدید و پروژه خط انتقال آب سد چشمه عاشق به بخش قطرویه را کلنگ‌زنی کردند.

این پروژه در فاز اول به طول ۵ کیلومتر از محل سد تا شهرک وزیره و محل نصب پکیج تصفیه انجام خواهد شد که از محل اعتبارات شرکت فولاد غدیر و با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان انجام خواهد شد.

مصطفی‌پور در این زمینه گفت: از سال قبل که موضوع تأمین آب شرب از محل سد جدی شد یکی از گل‌گواه‌های اصلی آن خط انتقال تا محل تصفیه‌خانه بود که شرکت فولاد در راستای رعایت اصول اخلاق‌مداری و با ارادت به حضرت عباس (ع)

در قالب سقایی منطقه بر خود تکلیف کرد که این کار را انجام دهد و با هماهنگی و رایزنی که با سهامداران محترم انجام شد ما هم تأمین لوله و هم عملیات اجرایی را به عهده گرفتیم که در چند ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار در این آئین گفت: تشکر می‌کنم از نماینده مجلس و شرکت فولاد که هزینه ۴۰ میلیاردی پروژه را به عهده گرفته و

ادامه از صفحه ۳

استاندار در این بازدید از شهرداری خواست جهت حل مشکلات این مجموعه برنامه‌ریزی لازم را انجام دهد و با همکاری نوسازی مدارس نسبت به ساخت خوابگاه جهت این مجموعه اقدام کنند.

کلنگ مسکن ملی به زمین زده شد

سپس مسئولان با حضور در محل احداث مسکن ملی کلنگ شروع به کار این مجموعه را زمین‌زدند. این مجموعه در زمینی به وسعت ۵۵ هکتار متعلق به مسکن و شهرسازی ساخته خواهد شد.

طالبان مدیر کل راه و شهرسازی در این مراسم گفت: این کار با تأخیر شروع شد اما یک کار بی‌ظنیر است چون در دو طبقه دو واحدی که در هر کدام در یک کوچه مجزا باز خواهد شد، اجرامی گردد.

شرکت «سکاف» پیمانکار مجموعه نیز قول داد طی دو سال مجموعه را به افراد واجد شرایط تحویل دهد.

استاندار در این مراسم گفت: باید حتماً الگوهای فرهنگ اسلامی در این ساختمان‌ها رعایت شود و در کنار ساخت این مجموعه پیش‌بینی مراکز آموزشی، نظامی، مسجد و کتابخانه انجام گردد و همراه با این ساختمان‌ها به بهره‌برداری برسد.

وی از فرماندار خواست مرتب از مجموعه بازدید کند و به هیچ‌وجه نسبت به کیفیت کوتاهی نشود.

ایمانیه گفت: یکی از شعارهای اصلی دولت سیزدهم مسکن و اشتغال بوده و است و خوشبختانه در بحث اشتغال استان فارس از سهمیه‌ای که برای ایجاد اشتغال داشته عبور کرده و در بحث مسکن برای ۴ سال ۲۴۰ هزار مسکن سهم فارس است که با ثبت نام‌های انجام شده ۱۳۶ هزار نفر در شهرستان‌های مختلف واجد شرایط شناخته شدند و در شهرستان نی‌ریز از ۱۷۰۰ نفر ثبت‌نام کننده، ۱۵۰۰ نفر واجد شرایط هستند.

نماینده مجلس در آئین کلنگ‌زنی گفت: با توجه به وضعیت مسکن مهر و آسیب‌شناسی انجام شده تصمیم بر این



فولادسازی تدابیر خوبی جهت واگذاری معدن به این مجموعه انجام خواهد شد. وی همچنین در مورد راه‌آهن شیراز-نی‌ریز-گل‌گهر گفت: این پروژه تا غرب کشور و مرز عراق ادامه پیدا خواهد کرد و یک راه‌آهن استراتژیک است که می‌تواند غرب و شرق کشور را به هم وصل کند. قرارگاه خاتم‌الانبیا دو قطعه را در دست انجام داشته و بناس‌ت‌ادامه یابد. طبق صحبتی که با وزیر راه انجام دادم و است، بودیم و با توجه به مشکلات آب شرب، بخش، خوشبختانه اجرای پروژه ۱۳ کیلومتری لوله‌گذاری از طریق بسیج سازندگی انجام شد و در مورد تصفیه‌خانه

اجرا هم توسط شرکت پارس گستر که از شرکت‌های توانمند وزارت دفاع است انجام خواهد شد. ان‌شا... قبل از تابستان سال آینده کار آب‌رسانی به روستاهای بخش قطرویه انجام می‌شود. طهماسبی در این زمینه گفت: امروز شاهد به نتیجه رسیدن بعضی خواسته‌های مردم منطقه مخصوصاً بحث آب شرب روستاهای بخش قطرویه و مخصوصاً ریزاب که سالهاست با این مشکل روبرو است، بودیم و با توجه به مشکلات آب شرب، بخش، خوشبختانه اجرای پروژه ۱۳ کیلومتری لوله‌گذاری از طریق بسیج سازندگی انجام شد و در مورد تصفیه‌خانه

سرویس ورزشی: محمدصادق رحیمی

توقف اهورا در روز بدرینگ اسپرت

بازیکن رینگ اسپرت در گذشت

سجادیان هر دو گل تیمش را به ثمر رساند و نتوانست مانع از شکست رینگ اسپرت شود. کیالی که زاده فسا و دارای یک فرزند ۴ ماهه است چند روز قبل از شروع مسابقات این هفته به دلیل انحراف خودرو و خارج شدن از مسیر دچار آسیب دیدگی از ناحیه سر و مرگ مغزی شد و در نهایت یکشنبه هفته گذشته، فوتسال استان را داغدار خود کرد.

تا مانع از دومین شکست خانگی برای این تیم شوند. اهورا با این تساوی همچنان صدرنشین گروه جنوب فارس است و خطر را پشت سر خود حس می‌کند. اما در دیگر بازی این گروه دیگر نماینده نی‌ریز که ایمان کیالی شماره ۱۱ خود را به دلیل سانحه تصادف با اتومبیل شخصی در اختیار نداشت، مقابل منتخب چرم در خانه حریف با حساب ۴ به ۲ شکست خورد تا مزید بر داغ از دست دادن بازیکن جوان خود شود.

مجید پاکیزه‌دامن اگرچه ورزش: هفته‌هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتسال استان با تساوی اهورا در خانه و شکست رینگ اسپرت در چرم پیگیری شد و بازیکن رینگ اسپرت در یک سانحه درگذشت. در این هفته از مسابقات جمعه ۳۰ دی اهورا در سالن کارگران میزبان نبرد داراب بود و در حالی که با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود عقب بود، نتوانست در نهایت بازی را به تساوی بکشاند. برای اهورا امین کشاورز و عارف اعتباری گلزنی کردند

عضویت مرادنژاد در تیم

ووشو فارسی



محمد مرادنژاد با حضور در اردوی انتخابی به عضویت تیم فارس درآمد. تیم فارس خود را برای مسابقات انتخابی تیم ملی آماده می‌کند و مرادنژاد در وزن منفی ۹۰ کیلو برای این تیم مبارزه خواهد کرد. این ووشوکار پس از شرکت در مسابقات استانی و اردوی انتخابی موفق به پوشیدن لباس تیم استان شد. مربیگری این بازیکن بر عهده صابر شاهمرادی بوده است. یادآور می‌شود مرادنژاد پیش از این هم سابقه حضور در تیمهای استانی را در رده‌های مختلف داشته است.



مدرسه امام حسین



مدرسه سحاب

در فوتسال و در مقطع ابتدایی مدرسه سحاب قهرمان شد و در مقطع متوسطه اول مدرسه امام حسین در جایگاه اول ایستاد. مسابقات ابتدایی از ۲۲ دی تا ۵ بهمن در سالن سادات برگزار شد.

در این رقابت‌ها ۱۲ مدرسه در ۴ گروه سه تیمی با هم به رقابت پرداختند که در فینال تیم سحاب با شکست حریف خود قهرمان شد و تیم‌های فرهنگ، منتظری و سایه مهر به ترتیب دوم تا چهارم شدند. مسابقات مقطع متوسطه اول نیز از ۲۹ دی آغاز و تا ۵ بهمن ادامه یافت که در آن ۱۰ تیم از ۸ مدرسه حضور داشتند.

این رقابت‌ها در دو گروه پنج تیمی انجام شد که تیم‌های علی‌بن‌ابیطالب یک و دو، ثامن و امام حسین به جمع چهار تیم برتر رسیدند. در نهایت تیم علی‌بن‌ابیطالب یک و امام حسین با شکست حریفان به فینال رسیدند و در نهایت تیم امام حسین قهرمان مسابقات متوسطه اول شد. علی‌بن‌ابیطالب یک، ثامن و علی‌بن‌ابیطالب دو نیز به ترتیب دوم تا چهارم شدند. این مسابقات زیر نظر هادی دهقان مسئول تربیت‌بدنی آموزشگاه‌ها و با همکاری حسن شفیعی و کمیته داوران هیئت فوتبال برگزار شد.



مدرسه غفاری

ادامه المپیاد دانش‌آموزی نی‌ریز قهرمانی مدارس غفاری، سحاب و امام حسین

امیر کوهکن گروه ورزش: مسابقات المپیاد دانش‌آموزی در رشته‌های مختلف ادامه یافت و نتایج زیر به دست آمد. در والیبال، مدرسه آیت‌اله غفاری قهرمان مسابقات والیبال آموزشگاه‌های ابتدایی دخترانه نی‌ریز شد. در این بخش از مسابقات که از ۱۹ تا ۲۲ دی در سالن‌های سادات و عفاف برگزار شد، ۵ تیم به صورت دوره‌ای با هم رقابت کردند که در پایان آموزشگاه‌های غفاری، ۱۵ خرداد و پروین اعتماسی اول تا سوم شدند. داوری این مسابقات برعهده سعیده سادات معصومی، الهام سادات جلالی، افسانه زردشت، طاهره متولی، سارا بناهی و نجمه سرجهانی زیر نظر نرجس نصرت‌آبادی و طیبه پورزین‌العابدین برگزار شد.